
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3605

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:11:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2018

N° do Processo: 67

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2018 16:35:12

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2018 16:35:12

Data de Abertura/Horário: 28/05/2018 16:35:12

Data da Disputa/Horário:28/05/2018 16:35:12

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2018 - Aquisição de insumos e materiais
fisioterapêuticos para uso do Centro de Fisioterapia Municipal.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2018 - Aquisição de insumos e materiais
fisioterapêuticos para uso do Centro de Fisioterapia Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 09:19:19ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DE ABERTURA DO PREGÃO ELET... Baixar

28/05/2018 16:35:12Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3605/edital-do-pregao-eletronico-n-0672018-aquisicao-de-insumos-e-materiais-fisioterapeuticos-para-uso-do-centro-de-fisioterapia-municipal/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180628091919.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180528163512.pdf

